Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.06.2018 г.                                   с. Сабинка                                                № 49

О запрете продажи алкогольной
продукции на 23 мая, 27 мая,
29 мая 2018г, в связи с проведением
 праздничных мероприятий,  посвященных
празднованию «Выпускной вечер»

В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» Законом Республики Хакасия от 20.12.2005 №94-ЗРХ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Республики Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Сабинский сельсовет, в  связи с проведением праздничных мероприятий на территории Администрации Сабинского сельсовета, посвященных мероприятию «Выпускной вечер», Администрация Сабинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Запретить розничную продажу алкогольной продукции 23 мая, 27 мая, 29 мая 2018г на территории Сабинского сельсовета.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сабинского сельсовета                                                                      Бугаева С. Н.